
Nexans fullfører oppkjøpet av Reka Cables for å elektrifisere Norden 

_PRESSEMELDING_ 

• Nexans kunngjør den vellykkede fullføringen av oppkjøpet av Reka Cables, et førsteklasses
selskap som er aktivt innen produksjon av høy-, mellom- og lavspenningskabler.

• Med en omsetning på 172 millioner euro i 2022 er dette oppkjøpet fullt i tråd med konsernets
strategiske ambisjon om å bli en ren elektrifiseringsaktør som er forpliktet til å bidra til
karbonnøytralitet innen 2030.

• Nexans og Reka Cables vil forene sine ideer og sin ekspertise i hele Norden. Det
sammenslåtte selskapet vil fortsette å være i front når det gjelder bærekraftighet og
innovasjon, for å levere kabler av høy kvalitet og sikkerhet til nordiske kunder.

Paris, France, april 26, 2023 – Nexans kunngjorde i dag den vellykkede fullføringen av oppkjøpet av 
Reka Cables, en førsteklasses produsent av høy-, mellom- og lavspenningskabler i Finland, fra Reka 
Industrial (notert på NASDAQ Helsinki Ltd.) etter å ha mottatt regulatorisk godkjennelse. 

Dette oppkjøpet markerer en ytterligere milepæl for Nexans' ambisjon om å bli en ren 
elektrifiseringsaktør som fokuserer på hele verdikjeden. 

Reka Cables, med hovedkontor i Hyvinkää i Finland, har levert kabler av høy kvalitet til kunder innen 
energi, infrastruktur og bygg i over 60 år. Selskapet driver tre produksjonsanlegg i Finland som vil 
supplere Nexans' eksisterende virksomhet i Sverige og Norge. I 2022 rapporterte Reka Cables en 
omsetning på 172 millioner euro og en EBITDA på 11 millioner euro. 

Selskapets kombinerte globale rekkevidde og innovasjonsevne med Nexans vil skape betydelig verdi 
for kunder i og utenfor Norden. Nexans og Reka Cables deler en kultur som vektlegger bærekraftighet 
og førsteklasses kundeopplevelse.  

Lars Josefsson, General Manager BU Nordics Nexans sier: «Vi er svært glade for å nå få nye kolleger 
og bli en av Nordens største aktører. Sammen kan vi gjøre enda mer for å løse vår tids største utfordring, 
klimaomstillingen, og akselerere elektrifiseringen både her i Norden og resten av verden. Et av våre 
konkrete bærekraftsmål er at 95 prosent av alt vi selger i Norden skal produseres i Norden innen 2025. 
Når Reka nå blir en del av Nexans, når vi 90 prosent lokal produksjon, og er på god vei til å nå målet på 
forhånd. » 

Markku E. Rentto, styreleder i Reka Industrial  sier: «Forretningstransaksjonen skaper nye muligheter 
for Reka Cables-teamet og vil gi dem nye muligheter til å vokse og utvikle seg i fremtiden som en del 
av Nexans».   

Som en del av oppkjøpet vil Reka Cables bli integrert i Nexans' Distribution & Usage forretningsgruppe. 
Denne operasjonen åpner også flere dører for både Reka Cables og Nexans-teamene, med enda flere 
synergier og utviklingsmuligheter foran dem. 



 
 

 
 
Om Reka Cables 
 
Reka Cables Ltd har vært i forkant av kabelbransjen i mer enn 60 år. Reka Cables tilbyr holdbare 
kabelløsninger av høy standard for produksjon av fornybar energi, nettverkskonstruksjon, industri samt 
bolig- og kontorbygg. Reka Cables har omtrent 270 ansatte, og omsetningen i 2022 var 172 millioner 
euro. Selskapets tre produksjonsanlegg ligger i Finland: i Hyvinkää, Keuruu og Riihimäki. I november 
2021 ble Reka Cables en av de første kabelprodusentene som oppnådde karbonnøytralitet i Scope 1 
og Scope 2-områder. 
www.rekacables.com 
 
 
Om Nexans 
 
I over et århundre har Nexans spilt en avgjørende rolle i elektrifiseringen av planeten og er forpliktet til 
å elektrifisere fremtiden. Med 28 000 ansatte i 42 land, baner konsernet veien for en ny verden av trygg, 
bærekraftig og avkarbonisert elektrisitet som er tilgjengelig for alle. I 2022 genererte Nexans 6,7 
milliarder euro i standard salg. Konsernet er en ledende aktør innen design og produksjon av 
kabelsystemer og -tjenester på tvers av fem hovedvirksomhetsområder: Kraftproduksjon og -overføring, 
distribusjon, bruk, industri og løsninger samt telekom og data. Nexans var det første selskapet i sin 
bransje som opprettet en stiftelse som støtter bærekraftige initiativer og gir tilgang til energi for 
vanskeligstilte samfunn over hele verden. Konsernet har forpliktet seg til å bidra til karbonnøytralitet 
innen 2030. 
 
Nexans. Elektrifisere fremtiden. 
 
Nexans er notert på Euronext Paris, compartment A. 
For mer informasjon, besøk nettsiden www.nexans.com 
 
Kontaktinformasjon: 
 
Kommunikasjon 
Emmanuel Guinot 
emmanuel.guinot@nexans.com  
 
Maëllys Leostic 
Tlf.: +33 (0)7 87 04 96 58 
maellys.leostic@nexans.com  
 

Investorrelasjoner 
Elodie Robbe-Mouillot 
Tlf.: +33 (0)1 78 15 03 87 
elodie.robbe-mouillot@nexans.com 
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